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Приложение №2
к приказу Счетной палаты 
Псковской области
«28» ноября 2019 г. № 112 о/д

[bookmark: _GoBack]План
 внутреннего финансового аудита на 2020 год
Счетной палаты Псковской области

	№ п/п
	Наименование контрольного действия (проверяемые внутренние бюджетные процедуры)
	Объект аудита
	Проверяемый период
	Сроки проведения аудиторской проверки
	Вид аудиторской проверки
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О, должности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Составление и представление годовой бюджетной отчетности
	отдел правового, финансового и кадрового обеспечения
	2019 год
	апрель
	камеральная
	Аудитор  Счетной палаты Семенова Н.А.

	2.
	Соблюдение бюджетного законодательства при формировании, ведении и исполнении бюджетной сметы
	отдел правового, финансового и кадрового обеспечения
	2020 год
	сентябрь
	камеральная
	Аудитор  Счетной палаты Семенова Н.А.

	3.
	Своевременность принятия и отражения в бюджетном учете бюджетных (денежных) обязательств
	отдел правового, финансового и кадрового обеспечения
	2020 год
	ноябрь
	камеральная
	Аудитор  Счетной палаты Семенова Н.А.








